RESOLUÇÃO Nº 02
   de 27 de fevereiro de 1967.

   Dispõe sobre concessão de Título Honorífico.

   A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE BRAGANÇA
PAULISTA DECRETA E A MESA PROMULGA A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

   Artigo 1º - Fica concedido ao Sr. Comendador Virgílio Antônio
Di Nizzo o título de "Cidadão Bragantino".

   Artigo 2º - As despesas decorrentes da execução desta
Resolução correrão por conta de verbas próprias disponíveis pela Mesa e na
hipótese de inexistência, por conta do autor deste projeto.

   Artigo 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

   Bragança Paulista, 27 de fevereiro de 1967.

   Presidente da Câmara

   1º Secretário

   2º Secretário